
Osmnáctý den 1 Pastýři

ÚKOL  pro všechny doma

Dnes si můžete podobně jako pastýři vyprávět  
o moudrých knihách, které znáte. Nezapomeňte také 
na Bibli. Můžete z ní vybrat a přečíst příběh, který 

vám právě připadá aktuální.

UDĚLEJ HNED
Jednu knížku, o které jste si vy-
právěli, si vezmi a dej se do čte-
ní! Třeba jen pár stránek!

ÚKOL  pro tebe

Znáš nějaké dva lidi, kteří se
 podle tebe spolu nikdy 

nebudou umět kamarádit. Znáš někoho, s kým si ani ty 

neumíš představit, že by ses kamarádil/a?

©
 Ja

na
 B

ala
do

vá

„Hvězda je tak krásná, že nemůže znamenat nic zlého,“ namítl Jeremiáš. „Možná konečně přijde ten, kterého už tak dlouho čekáme.  
Přijde Mesiáš, Boží Syn, Pastýř všech lidí, Král a Zachránce. V knihách se o tom přece píše!“ Přítula naslouchal ani nedutal a Jeremiáš pokračoval: 
„Píše se tam, že žádné ze zvířat neublíží jinému. Vlk bude přebývat s beránkem. Tele a lvíče se budou společně pást. Kráva a medvěd…“


